
 SPRINTTEREIDEN SM-KISA JA MATKAKOHTAISET SM-KISAT, 10.2.2012 to 12.2.2012,  
 Seinäjoki 

 400 m track Open air 

 

 

 

 STARTING ORDER - 500 m Ladies Sprint ( 1st ) 1. Day Category 
 Pair Lane St.No. Name Club L 
 1 I 4 HOLKKOLA Aino SU 
 O 13 LOUNATVUORI Emilia SU 
 2 I 7 KESKI-OPAS Katriina SU 
 O 14 MAANPÄÄ Roosa TuUL 
 3 I 2 HILTUNEN Pipsa SU 
 O 3 HILTUNEN Roosa SU 
 4 I 16 ORVASTO Linda TuUL 
 O 21 SALO Julia TuUL 
 5 I 8 KESKI-OPAS Kristiina SU 
 O --   
 6 I 22 SARKANEN Veera SU 
 O 18 RAHNASTO Johanna HLK 
 7 I 5 HUMISTO Anu PoPy 
 O 23 SISSO-KORISEVA Marja VaHa 
 8 I 19 RASILAINEN Anna HTL 
 O 1 BRANDT Eveliina HTL 
 9 I 11 LEHTINIEMI Susanna SU 
 O 17 PELTONEN Miina HLK 
 10 I 24 YLI-OJANPERÄ Maija SU 
 O 9 KIVIOJA ANNAKAISA PoPy 
 11 I 15 MATTILA Anni PoPy 
 O 6 HYTTINEN Saana SU 
 12 I 10 KUKKONEN Jenni OuTa 
 O 20 RISKU Elina SU 

 

 STARTING ORDER - 500 m Men Sprint ( 1st ) 1. Day Category 
 Pair Lane St.No. Name Club M 
 1 I 55 HAUTAMÄKI Jaakko SU 
 O 77 SUOMALAINEN Samuli HLK 
 2 I 75 ROSSI Lauri OuTa 
 O 53 ESKOLA Antero HLK 
 3 I 86 YLI-ILKKA Juho-Jaakko SU 
 O 82 VIERTOLA Valle SU 

 

 4 I 51 AHONEN Lasse NA 
 O --   
 5 I 74 RENKO Tapani SU 
 O 56 HIETANEN Jyrki VaHa 
 6 I 61 KIVIOJA Kimmo PoPy 
 O 64 LANZA Guglielmo HLK 



 7 I 76 SIREN Mika NA 
 O 69 POUTANEN Heikki HLK 
 8 I 54 HAUTAMÄKI Aatu SU 
 O 73 RAHNASTO Tuomas HLK 
 9 I 63 KÄENMAKI Juuso SU 
 O 59 KIISKINEN Pertti OuTa 
 10 I 80 VESTERLUND Joonas OuTa 
 O 57 HUMISTO Kaj PoPy 
 11 I 83 VISTI Vesa HTL 
 O 72 PUOLAKKA Miro HLK 
 12 I 52 BRANDT Robert HTL 
 O 66 LEVO Jarmo OuTa 
 13 I 67 LINDEN Lauri SU 
 O 81 VIERTOLA Jarkko SU 
 14 I 65 LEVO HARRI OuTa 
 O 84 VÄHÄ-SALO Joel HTL 
 15 I 60 KINNUNEN Verneri KENSU 
 O 79 VAITTINEN Juho VaHa 
 16 I 68 POUTALA Mika HTL 
 O 62 KOSKELA Pekka SU 
 17 I 71 PUOLAKKA Markus HLK 
 O 70 PULLI Tommi SU 

 

 

 

 STARTING ORDER - 1000 m Ladies Sprint ( 2nd ) 1. Day Category 
 Pair Lane St.No. Name Club L 
 1 I 13 LOUNATVUORI Emilia SU 
 O 4 HOLKKOLA Aino SU 
 2 I 7 KESKI-OPAS Katriina SU 
 O 14 MAANPÄÄ Roosa TuUL 

 3 I 2 HILTUNEN Pipsa SU 
 O 16 ORVASTO Linda TuUL 
 4 I 3 HILTUNEN Roosa SU 
 O 21 SALO Julia TuUL 
 5 I 8 KESKI-OPAS Kristiina SU 
 O 12 LEHTONEN Saila OuTa 
 6 I 18 RAHNASTO Johanna HLK 
 O 23 SISSO-KORISEVA Marja VaHa 
 7 I 22 SARKANEN Veera SU 
 O 19 RASILAINEN Anna HTL 
 8 I 17 PELTONEN Miina HLK 
 O 9 KIVIOJA ANNAKAISA PoPy 
 9 I 5 HUMISTO Anu PoPy 
 O 11 LEHTINIEMI Susanna SU 
 10 I 24 YLI-OJANPERÄ Maija SU 
 O 1 BRANDT Eveliina HTL 
 11 I 20 RISKU Elina SU 
 O 6 HYTTINEN Saana SU 
 12 I 10 KUKKONEN Jenni OuTa 
 O 15 MATTILA Anni PoPy 

 

 

 



 

 

 STARTING ORDER - 1000 m Men Sprint ( 2nd ) 1. Day Category 
 Pair Lane St.No. Name Club M 
 1 I 55 HAUTAMÄKI Jaakko SU 
 O 77 SUOMALAINEN Samuli HLK 
 2 I 53 ESKOLA Antero HLK 
 O 75 ROSSI Lauri OuTa 
 3 I 82 VIERTOLA Valle SU 
 O 86 YLI-ILKKA Juho-Jaakko SU 
 4 I 51 AHONEN Lasse NA 
 O --   
 5 I 56 HIETANEN Jyrki VaHa 
 O 64 LANZA Guglielmo HLK 
 6 I 61 KIVIOJA Kimmo PoPy 
 O 63 KÄENMAKI Juuso SU 

 7 I 72 PUOLAKKA Miro HLK 
 O 59 KIISKINEN Pertti OuTa 
 8 I 57 HUMISTO Kaj PoPy 
 O 76 SIREN Mika NA 
 9 I 73 RAHNASTO Tuomas HLK 
 O 83 VISTI Vesa HTL 
 10 I 69 POUTANEN Heikki HLK 
 O 80 VESTERLUND Joonas OuTa 
 11 I 54 HAUTAMÄKI Aatu SU 
 O 66 LEVO Jarmo OuTa 
 12 I 67 LINDEN Lauri SU 
 O 81 VIERTOLA Jarkko SU 
 13 I 60 KINNUNEN Verneri KENSU 
 O 65 LEVO HARRI OuTa 
 14 I 74 RENKO Tapani SU 
 O 52 BRANDT Robert HTL 
 15 I 84 VÄHÄ-SALO Joel HTL 
 O 79 VAITTINEN Juho VaHa 
 16 I 68 POUTALA Mika HTL 
 O 71 PUOLAKKA Markus HLK 
 17 I 62 KOSKELA Pekka SU 
 O 70 PULLI Tommi SU 


